各 位                           2019 年 9 月吉日

「ＡＮＮＡ講演会」開催のご案内

日本不織布協会

会長  籔谷 典弘

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、協会運営にご協力、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回の「ＡＮＮＡ講演会」は、環境関係を 2 演題、環境省の伊藤様から昨今話題

になっておりまた大きな課題でもあります海洋プラスチックごみ問題を 、大栄環境株

式会社様からは自社の環境への取組みとしての廃プラスチック処理の現状の講演、 そ

して繊維の接着に関しましての画期的な技術開発のご講演を産業技術総合研究所の相澤

崇史様から、計 3演題を企画いたしました。

つきましては、奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。

                                    敬具

                 記

□日 時：2019 年 10 月 29 日（火） 13：20 ～16：40

□場 所：大阪 産業創造館 5階研修室 A,B 〒541-0053 大阪市中央区本町 1-4-5

講 演

演題.1「G20 海洋プラスチックごみ問題」

      講師:環境省 地球環境局 国際連携課・国際協力室

                  企画官         伊藤 史雄 氏

演題.2「廃プラスチック処理の現状」

      講師: 大栄環境株式会社 営業本部 関西営業部

                  部長          濱嶋 弘之 氏

演題.3「不織布を原料に高機能部材を作る

－二酸化炭素で繊維を接着する多孔体製造プロセス-」

      講師：国立研究開発法人 産業技術総合研究所

  化学プロセス研究部門 上級主任研究員  相澤 崇史 氏

□参加費：正会員 5,000 円/人、賛助会員 7,000 円/人、一般 10,000 円/人

ご参加ご希望の方は 10月 22 日(火)までに別紙にてお申し込みください。

（お申し込み確認後、受講証、案内図、請求書を送付します）

（定員 80名に達し次第、締め切らせていただきます。ご了承ください）

以上

お問い合わせ：日本不織布協会 事務局（TEL 06-6233-0842 FAX 06-6233-0843）

「「ＡＡＮＮＮＮＡＡ  講講演演会会」」（（大大阪阪開開催催））参参加加申申込込書書

22001199 年年  月月    日日

日日本本不不織織布布協協会会  宛宛

（（ＦＦＡＡＸＸ  0066--66223333--00884433    EE--mmaaiill::  iinnffoo@@aannnnaa..ggrr..jjpp  ））

貴貴社社名名：：

所所属属部部課課名名                        記記入入者者：：

住住所所：：

TTEELL：：                              FFAAXX：：

メメーールルアアドドレレスス：：

ＡＡＮＮＮＮＡＡ講講演演会会（（大大阪阪開開催催））

22001199 年年１１00 月月 2299 日日（（火火））にに参参加加ししまますす

所所属属部部課課名名                                                          参参加加者者名名：：

  ①①

②②

  ③③

  ④④

  ⑤⑤

ななおお、、記記入入欄欄不不足足のの場場合合はは、、欄欄外外ををごご使使用用下下ささいい。。